SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAIS PARA ATUAÇÃO NA EaD IFPA

EDITAL PROEN 02/2014

NOVO CRONOGRAMA

 A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo de Profissionais Para Atuação

na EaD do Instituto Federal do Pará, no uso de suas atribuições legais, torna público o

NOVO CRONOGRAMA abaixo apresentado, considerando-se a sistematização das

etapas do Processo Seletivo em tela e suas respectivas datas, conforme consta na Nota

de Esclarecimento exarada por esta Comissão, em 26 de fevereiro de 2014.

Retificação da Homologação das Inscrições 10 de março de 2014

Resultado Preliminar 11 de março de 2014

Interposição de Recursos Dias 12 e 13 de março de 2014

Homologação do Resultado Final 19 de março de 2014

Belém, 28 de fevereiro de 2014.

Kamila Batista da Silva Barbosa

Membro

 Marinilda da Gama Viana Ribeiro

Membro

 Leila Telma Lopes Sodré

Presidente da Comissão

Portaria nº 0281/2014/GAB